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Bottoni Fasteners

Bottoni Jeans Jeans Buttons 

Occhielli Eyelets

Rivetti Rivets

Borchie Upholstery Nails

Ganci Hooks

Chiodi Nails

Cambrature Shanks

Placche Plate Shanks

Cerniere Zip Fasteners

Cursori Sliders

Colla Glue

Cera Wax

Pece Pitch

Spago String

Filo Thread

Lacci Laces

Contrafforti Counters

Sughero Cork

Manici Handles

Mignon Mignon

Nastri Straps

Elastici Elastic Band

Tacchi Heels
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per bottoni - Alluminio

Aluminium cores for buttons 

Ø mm. 14  18  20  22   24  28  

cod. ABB...

per bottoni - Alluminio

Alluminium cores with 
shank for buttons  

Ø mm 10  14  16  18  20
22  24  28  32  40

cod. ABGF…

Alfa A 2/17 mm
O: Ottone Brass

cod. BOTA217O

CC… /Y  mm 15
/W mm 17

F : Ferro Iron

cod. BOTCCF…

O: Ottone Brass

cod. BOTCCO…

Finiture Standard
Standard finish

• Ottonato  Brass finish
• Nichel  Nickel finish
• OV Ottone Vecchio GAV (Bronzato)

Old brass finish (Light bronze)
• B  Bronzo Scuro (Rame Vecchio) 

Bronze finish (Dark bronze) 

Anime Bombè

Bottoni a Pressione
Snap Fasteners

Finiture Standard
Standard finish

• Ottonato  Brass finish
• Nichel  Nickel finish
• Bronzato  Bronze finish
• Ottone Vecchio (GAV) Old Brass finish

Finiture Standard
Standard finish

• Ottonato  Brass finish
• Nichel  Nickel finish
• Bronzato  Bronze finish
• Ottone Vecchio (GAV) Old Brass finish

Finiture Standard
Standard finish

• Ottonato  Brass finish
• Nichel  Nickel finish
• Bronzato  Bronze finish
• Ottone Vecchio(GAV)  Old Brass finish

Bottoni  a Pressione
Snap Fasteners

FF… /L  mm 9
/N mm 11

F : Ferro Iron

cod. BOTFFF…

O: Ottone Brass

cod. BOTFFO…

Bottoni a Pressione
Snap Fasteners

FF… /T  mm 12
/U mm 14
/W mm 17

F : Ferro Iron

cod. BOTFFF…

O: Ottone Brass

cod. BOTFFO…

Bottoni a Pressione
Snap Fasteners

Anime Gambo Filo
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Finiture Standard
Standard finish

• Ottonato  Brass finish
• Nichel  Nickel finish

• Bronzato  Bronze finish
• Ottone Vecchio(GAV)  Old Brass finish

Finiture Standard
Standard finish

• Nichel  Nickel finish
• Bronzato  Bronze finish
• Ottonato  Brass finish
• Ottone Vecchio (GAV)  

Old Brass finish

BC… /U  mm 14
/Y   mm 15

F : Ferro Iron

cod. BOTBCF…

O: Ottone Brass

cod. BOTBCO…

Bottoni a Pressione
Snap Fasteners

Colori Disponibili
Colours available
Solo per Only for:
FFF/T - FFF/U  
FFO/T - FFO/U
• Nero/Black 
• Verde/Green
• Rosso/Red
• Blu/Blue
• Bianco/White
• Rosa/Pink
• Grigio/Gray
• Giallo/Yellow
• Azzurro/Sky Blue
• Marrone/Brown

“Spring" Snap Fasteners
Brass 
mm 12 

cod. BOTSPR12

Bottoni Spring
in Ottone

"Spring" Snap Fasteners
Brass. 
Pearl imitation head
mm 12 

cod. BOTSPR12M

Bottoni Spring
in Ottone 
Testa "Madreperla"

Bottoni a Pressione
Snap Fasteners

- NEW CATALOGO MOVI - COLORE_NEW CATALOGO MOVI - COLORE  12/09/25  15:35  Pagina 115



116

54 51 50
100 130 140

Ø  interno/inside diameter 4,5 5,5 6,7
L gambo/Male lenght 3,5 4,7 5,0

FERRO NICHEL
Iron -  nickel finish • • •
FERRO OTTONATO
Iron -  brass finish • • •
FERRO BRONZATO
Iron -  bronze finish • • •
FERRO OTTONE VECCHIO/GAV
Iron -  old brass finish • • •
FERRO NERO
Iron -  black • • •
FERRO MARRONE
Iron -  brown • • •
FERRO BLU
Iron -  blue •
OTTONE NICHEL
Brass - nickel finish • • •
OTTONE LUCIDO
Brass - brass finish • • •
OTTONE BRONZATO
Brass - bronze finish • • •
OTTONE- OTTONE VECCHIO/GAV
Brass -  old brass finish • • •
OTTONE NERO
Brass - black • • •
OTTONE MARRONE
Brass - brown •
OTTONE BLU
Brass - blue •

cod. OC54… OC51… OC50…

Occhielli Vela Sailing eyelets

VL 21 VL 31 VL 40 VL 50                                             VL 60 VL 70 VL 80

54 51                                50

Finiture Finish:

N Nichel/Nickel O Ottonato/Brass B Bronzato/Bronze
OV Ottone Vecchio /Old Brass NE Nero/Black  M Marrone/Brown

Occhielli Eyelets

N   O  B  NE  M 

VL 21 VL 31 VL 40 VL 50  VL 50 3/4 VL 60 VL 70 VL 80

Ø  interno/inside diameter 7,5 8,5 10 12,5 12,5 15,5 15,8 19,5
L gambo/Male lenght 6,5 6,5 5,5 6,5 10,0 6,3 7,1 7,5
ALLUMINIO
Aluminium • • • • • • •
FERRO NICHEL
Iron -  nickel finish • • • • • • •
FERRO OTTONATO
Iron -  brass finish • • • • • • •
FERRO BRONZATO
Iron -  bronze finish • • • •
FERRO OTTONE VECCHIO/GAV
Iron -  old brass finish • • • • •
OTTONE NIKEL
Brass - nickel finish • • • • • • • •
OTTONE LUCIDO
Brass - brass finish • • • • • • •
OTTONE BRONZATO
Brass - bronze finish • •
OTTONE- OTTONE VECCHIO/GAV
Brass -  Iold brass finish • • • •

cod. OVL21... OVL31... OVL40...  OVL50...   OVL503...  OVL60... OVL70... OVL80...
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DOPPIA TESTA Double cap

00 0 33 34 36 36 3/4 37 41 42 47 33D=733 34D=734 36D=736
Ø testa/cap diameter 4,3 5,8 7,0 9,3 10,8 10,8 13,0 13,5 10,8 15,0 7,0 9,3 10,8
L  gambo/Male lenght 5,2 6,8 8,1 8,2 11,0 12,8 11,5 17,5 15,0 11,5 8,7 8,9 12,2

FERRO NICHE
Iron - nickel finish • • • • • • • • • • • •
FERRO OTTONATO 
Iron - brass finish • • • • • • • • • • • •
FERRO BRONZATO
Iron - bronze finish • • • • • • • •
FERRO OTT.  VECCHIO 
Iron - old brass finish/Gav • • • • • •
FERRO NERO
Iron - black • • • • •
FERRO MARRONE
Iron - brown • • • • •
OTTONE NICHEL
Brass - nickel finish • • • • • • • • • • •
OTTONE LUCIDO
Brass - brass finish • • • • • • • • • • •
OTTONE BRONZATO
Brass - bronze finish • • • • • • • •
OTTONE OTT.  VECCHIO 
Brass- old brass finish/Gav • • • • • •
OTTONE NERO
Brass - black •
OTTONE MARRONE
Brass - brown •

cod. RIV00 RIV0 RIV33 RIV34 RIV36 RIV364 RIV37 RIV41 RIV42 RIV47 RIV733 RIV734 RIV736

Rivetti Rivets

00   0  33  34  36 37  41  42 DOPPIA TESTA Double cap

Ferro Iron

Size 33 C

cod. RIV33C

Size 36 C

cod. RIV36C

Rivetti Cono
Cone Rivets

Ferro Iron

Size 33 TC

cod. RIV33TC

Size 36 TC

cod. RIV36TC

Rivetti Tronco Cono
Truncated Cone Rivets
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Borchie
Upholstery Nails

Ø 12   14 16 18 20 22 24

1509 1507 1505 1504 1503 1501 1500

Ø 6,5 9,5 11

Ø 10.50 10,75 12 14 15,5 14   9         

Ø 10 12 12,5 11 9,5         

201/3 1001/3

Sfumate Vanished

Colorate Coloured

Borchie in lista - List Nails 100 1/3

cod. BORL100…

Nido d’ape 
Bee’s nest

Sfaccettate
Hammered

Sfaccettate/Hammered

130 1/3

M 1611             MA 1611 548 W           547 W 546 W 506 U      90 R.S.

M1508 M1507  1524/0 1526/0     1001/3

Finiture Finish:

N Nikel/Nickel 
O Ottonato/Brass
B Bronzato/Bronze
S Sfumato/Vanished
OV Ottone vecchio/Old brass
RV Rame vecchio/Old copper
NE Nero/Black 
M Marrone/Brown

O N N O OV S S RV

M                      NE                   

S

OV

O

RV

OV                              OV                                    OV OV                         OV S                                OV

Le più vendute The best seller

cod.      BOR

cod.    BOR

cod.       BOR

cod. BOR
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Rivetti Fermatasca
in ottone

 921 927 984 930 342 348

FERRO NICHEL
Iron-nickel finish • • • • • •
FERRO OTTONATO
Iron-brass finish • • • • •
FERRO OTTONATO VECCHIO
Iron-old brass • •     •
FERRO BRONZATO 
Iron-bronze finish • • • •            •
FERRO NERO
Iron-black •
FERRO MARRONE
Iron-brown •
cod.   GAN921 GAN927 GAN984 GAN930 GAN342     GAN348

Ganci Ferro Iron Hooks

Brass buttons for Jeans

Finitura/Finish:
A Nichel/Nickel
B Ottonato/Brass
C Bronzato/Bronze
D Ottone vecchio/Old Brass

Ø mm 17: 

cod. BOTJEANS-17

Ø mm 14: 

cod. BOTJEANS-14

Brass rivets for jeans pockets

cod. RIVFERTA

Bottoni Jeans
con snodo
Brass buttons with joint 
for Jeans

Finitura/Finish:
Nichel/Nickel
Ottonato/Brass
Bronzato/Bronze
Ottone vecchio/Old Brass

Ø mm 17: 

cod. BOTJEANSSN

Sigilli Garanzia
Ferro Nichel - Ottonato
Guarantee seals. Iron. 
Nickel or brass finish

cod. SIG07

cod. SIG09

Bottoni Jeans
in ottone

C

F

C

D

B

B

A

A

D

E

A B C D E F

Colori Colours: Giallo/Yellow - Blu/Blue

GAN-GB797                

Passalaccio
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Brass hand tack 
conical head

L  mm 8  12  16  18  20

cod. SEMO…

Semenza Conica
Ottone

Iron upholsterer nails

L  mm 8 10 12 14 16 18 20

cod. SEMS…

Sellerine

Iron pins

cod. CHIOG…

Gruppini

Iron hand tack - flat head 

L  mm 6 7 8 10 12 14 16
18  20  24  30  34

cod. SEMP…

Semenza Piana
Iron hand tack
conical head
L  mm 6  8  10  12  14

cod. SEMC…

Semenza Conica

Iron flat head nails
Size  10
L  mm 18  20  22  25  30

cod. CHIOPL

Piana Larga
Brass pins
Size 8x16

cod. CHIOGO816

Gruppini Ottone

Chiodi Nails :
LA MONDIALE
DUE LEONI

L mm 14 16 18 20 22 25 30 35

Size 3
4
5
6
7
8
9

10

• • •
• • • • •
• • • • • • •
• • • • • • •
• • • • • • •
• • • • • • •

• • • • • •
• • •

Diametro 0,8
0,9
1,0
1,1
1,2
1,3
1,4
1,5
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Wooden nails

Size 8/8

cod. SIV2012

Stecchi Legno Sivelli

Wooden nails

Size 5/11

cod. SIV2012

Stecchi Legno Sivelli

Wooden nails

Size 6/11

cod. SIV2012

Stecchi Legno Sivelli

Wooden nails

Size 7/9  

cod. SIV2012

Stecchi Legno Sivelli

Wooden nails
Sizes 2  3   

cod. TACMAD

Movi Tacos Madera

Wooden nails

Size 6/9

cod. SIV2012

Stecchi Legno Sivelli

Wooden nails

Size 5/8

cod. SIV2012

Stecchi Legno Sivelli

Cambrature-Shanks

La misura più venduta
The best seller

Cambrature a Forchetta
Fork Shanks

A  105x12 

cod. CAM600

B 115x15 

cod. CAM700 

Cambrature con Fibra

Placche Fermatacco

Placche Fermatacco
Plate shanks to block the
heel

Confezione con viti e
chiodi in alluminio
Box with screws and 
aluminium nails

CAMPF1: 25 paia/pairs
CAMPF2: 25 paia/pairs
CAMPF3: 50 paia/pairs

CAMPF1

CAMPF2

CAMPF3

Shanks with fibred footbed

cod.CAMF

C

B

A

B

A

Plate shanks to block the heel

A Mod. 1    95x40

cod. CAMPF1

B Mod. 2    105x42

cod. CAMPF2 

C Mod. 3   Ø 25

cod. CAMPF3
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A  Fissa Fixed

cod. CERNY3…

B  Cursore Fisso Fixed Slider 
O - Colori vari Various colours

cod. CERNY3CURF

Cursore Autobloccante
Self-blocking slider
N - 580

cod. CERNY3CURA

C  A metro In metres

cod. CERNY3MT

Cerniere a Spirale T3
Nylon spiral zip fasteners T3

B

Tipo 3 Type 3 580 570 568 573 572 501 577 560

Fissa Fixed cm 14...28 . . . . . .

A metro In metres . . . . .

Cursore fisso   Fixed Slider . . . . . . . .

CA

C D E

I

L

A

B

Finiture/Finish:     O = Oro/Gold N = Nichel/Nickel B = Bronzo/Bronze OV = Ottone Vecchio/Old Brass

F

G

N

M

N Divisibile COMBI Spalmata uso Rovescio
Waterproof divisible COMBI reverse use - two sliders
cm 85 Col. 580

cod. CERNY5SDC-085

M Divisibile Spalmata uso Rovescio
Waterproof divisible - reverse use
cm 85 Col. 580 

cod. CERNY5SD-085

A Fissa Fixed

cod. CERNY5…
B Divisibile Divisible

Col. 580 - 570 - 560

cod. CERNY5D…

C - Cursore Autobloccante
Self-blocking slider
O - N - B - OV
Colori vari Various colours

cod. CERNY5CUR-A...

D Cursore Libero Free slider
O - N - B - OV
Colori vari Various colours

cod. CERNY5CUR-L...

E Cursore Doppia Aletta
Double fin slider     N - OV

cod. CERNY5CUR-DA...

F Cursore Autobl. Moda
Fashion self-blocking slider
O - N - OV - 580 - 570

cod. CERNY5CUR-AB...

G Cursore Div. uso rovescio
Divisible reverse use slider
N - 580 

cod. CERNY5CURAR...      
cod. CERNY5CURLR...   

H A Metro In metres

cod. CERNY5MET

I Divisibile COMBI
Doppio Cursore
COMBI divisible two sliders
cm 75
Col.  580 - 570 - 568 - 573
572 - 501 - 901 - 560 - 513
Rosa/Pink

cod. CERNY5DC75

cm 100
Col. 580 - 570  

cod. CERNY5DC100

L Divisibile uso Rovescio
Divisible - reverse use
cm 90 Col. 580 

cod. CERNY590YR

Cerniere a Spirale T5
Nylon spiral zip fasteners T5

H

Autobloccante
Self-blocking
Libero
Free

Autobloccante
Self-blocking Libero

Free
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A Cursore Libero Free slider
Col.  N - 580 - 570 - 501

cod. CERNY8CUR-L...

B Cursore Autobloccante
Self - blocking slider
Col.  N - 580 - 570 - 501

cod. CERNY8CUR-A...

C A Metro In metres
Col. 580 - 570 - 501

cod. CERNY8MET

D Divisibile cm 55 - 90
Divisible cm 55 - 90
Col. 580 - 570

cod. CERNY8D...

E Divisibile cm 200
Cursore Doppia Aletta
Divisible cm 200 with double
fin slider - Col. 580

cod. CERNY8D200

F Fissa cm 55
Fixed cm 55
Col. 580 - 570

cod. CERNY855

G Cursore uso Rovescio
Reverse use slider      

Col. N - 580

cod. CERNY8CURAR

cod. CERNY8CURLR

Cerniere a Spirale T8
Nylon spiral zip fasteners T8

A Cursore Libero
Free slider
Col. N - 580 - 570 - 501 

cod. CERNY10CUR-L...

B Cursore Autobloccante
Self - blocking slider
Col. 580 - 570 

cod. CERNY10CUR-A...

C A Metro In metres
Col. 580 - 570 - 501

cod. CERNY10MET

D   Divisibile 
Divisible
Col. 570 - 580
cm 55

cod. CERNY10D55

cm 100
cod. CERNY10D100

E   Divisibile cm 100
Cursore Doppia Aletta
Divisible cm 100 with 
double fin slider
Col. 580

cod. CERNY10D100DA

Cerniere a Spirale T10
Nylon spiral zip fasteners T10

Tipo 5 Type 5 580 570 568 859 573 572 501 504 901 577 890 560 519 527 579

Fissa Fixed cm 20
Fissa Fixed cm 25
Fissa Fixed cm 30
Fissa Fixed cm 35
Fissa Fixed cm 40
Fissa Fixed cm 45
Fissa Fixed cm 50
Fissa Fixed cm 55
Fissa Fixed cm 60
Fissa Fixed cm 75
Fissa Fixed cm 90

Tipo 5 Type 5 580 570 568 859 573 572 501 504 901 577 890 560 519 527 579

A metro In metres
Cursore Autobloccante
Self-blocking slider
Cursore Libero Free slider

580 570 568 859 573 572 501 504 901 577 890 560 519 527 579

•••••••••••

••
•

••••••••••

••
•

•••••••••••

••

•••••••

••
•

•

•
•
•

••
•

•

••
•

••••
••

••
•

•

•

••

••

••

•
••

•••

••

•••••••••••

••
•

••

•••
••

••

•

••

••

Nero
Black

T. Moro
D. Brown

Marrone
Brown

M. Chiaro
L. Brown

Beige S.
Beige

Beige C.
L. Beige

Bianco
White

Giallo
Yellow

Celeste
Sky Blue

Grigio
Gray

Verde
Green

Blu
Blue

Rosso
Red

Bordeaux Blue C.
L. Blue

Finiture/Finish:     O = Oro/Gold N = Nichel/Nickel B = Bronzo/Bronze OV = Ottone Vecchio/Old Brass

G

Autobloccante
Self-blocking

Autobloccante
Self-blocking

Libero
Free

Libero
Free
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Cerniere Ottone T5

A

B

C

D

F

G

H

L

M

E

O N

P

I

Finiture/Finish:     O = Oro/Gold N = Nichel/Nickel B = Bronzo/Bronze OV = Ottone Vecchio/Old Brass

Brass zip fasteners T5
A Fissa Fixed

cm 14-16-18-20-22-30-40
50-60-75-90

col. 580-570-568-560
cod. CERO5F…

B Divisibile Divisible
cm 60-75-90
col. 580-570-568-560

cod. CERO5D…

C Divisibile Alpacca-Nichel 
Divisible nickel silver
cm 60-75-90-100
col. 580-570

cod. CERO5DA…

D Divisibile Ottone Vecchio
Divisible old brass finish
cm 60-75-90-100
col. 580-570

cod. CERO5DB…

E Fissa DENIM Fixed Denim fabric
cm 16-18-20

cod. CERO5FD

F Divisibile COMBI Doppio Cursore Alpacca-Nichel
COMBI divisible with two sliders nickel silver
cm 85 col. 580-570

cod. CERO5DCA

G Divisibile COMBI Doppio Cursore Ottone Vecchio
COMBI divisible with two sliders old brass finish
cm 85 col. 580-570

cod. CERO5DCB

H Cursore Reversibile
Reversible slider finish
col. O - N - OV

cod. CERO5CURG

I Cursore Autobloccante
Self-blocking slider 
col. O - N - B - OV

cod. CERO5CURA…

L Fermi Superiori Upper stop

cod. CERO5FERS

M Fermi Inferiori Lower stop

cod. CERO5FERI

N A Metro In metres
col. 580-570

cod. CERO5METO

O A Metro Alpacca-Nichel 
In metres nickel silver
col. 580-570

cod. CERO5META

P Cerniera Metallo Simmetrica T5
Symmetric metal zipper T5 
col. O/580 - O/570 - N/580 - N/570 

cod. CERM5MET...    A Metro In Metres
cod. CERM550...       Fissa Fixed cm 50 
cod. CERM5CUR-L   Cursore libero Free slider
cod. CERM5CURA…Cursore Autobloccante

Self-blocking slider

Cursore Libero
Free slider 
col. O - N - B - OV

cod. CERO5CUR-L

A Metro Bronzo 
In metres bronze
col. 580-570

cod. CERO5METB
   
A Metro Ottone Vecchio 
In metres old brass
col. 580-570

cod. CERO5METOV
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H

I

A

B

C

D

A Fissa Fixed
cm 45-50-55-60-65
70-75-80-85-100
col. 580-570-568-560

cod. CERO8F...

Fissa Alpacca-Nichel 
Fixed nickel silver
cm 20 col. 580-570

cod. CERO8FA...

B Divisibile Divisible
cm 60-75-90 
col.  580-570-568-560

cod. CERO8D…

C Divisibile Alpacca-Nichel 
Divisible nickel silver
cm 60-75-90-100
col. 580-570

cod. CERO8DA…

D Divisibile Ottone Vecchio
Divisible old brass finish
cm 60-75-90-100  
col. 580-570

cod. CERO8DB…

E Divisibile COMBI Doppio Cursore
COMBI divisible with two sliders
Finiture Finish:
O - N - OV
cm 85
col. 580-570-560-890   

cod. CERO8DC

G Cursore Autobloccante
Self-blocking slider
col. O - N - B

cod. CERO8CUR-A

H Fermi Superiori Upper stop

cod. CERO8FERS

I Fermi Inferiori Lower stop

cod. CERO8FERI

L A Metro In metres
col. 580 - 570 - 568

cod. CERO8MET

M A Metro Alpacca-Nichel 
In metres silver nickel
col. 580 - 570

cod. CERO8META

Cerniere Ottone T8
Brass zip fasteners T8

Cerniere Ottone T3
Brass zip fasteners T3

580

560

570

890

E

Alpacca Nickel Silver Bronzo Bronze

M L

G

Finiture/Finish:     O = Oro/Gold N = Nichel/Nickel B = Bronzo/Bronze OV = Ottone Vecchio/Old Brass

Cursore Libero
Free slider 
col. O - N - B - OV

cod. CERO3CUR-L
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Cerniere Pressofuse Tipo 5
Pressure die-casted zip fasteners T5

A Divisibile Divisible

cod. CERP5D…

B Divisibile COMBI Doppio Cursore
COMBI divisible with two sliders
cm 100 col. 580-570-560 501

cod. CERP5DC…

C Divisibile cm 250 Cursore Doppia Aletta
per tende, sacchi a pelo, etc.
Divisible cm 250 with double fin slider 
for camping tents,sleeping bags, etc
col. 580-570-501-560

cod. CERP5D250

D Cursore Autobloccante
Self-blocking slider 
col. N - 580-570-560-501

cod. CERP5CURA...

In Plastica Plastic
col. 580 - 501

cod. CERP5CURAP

Tipo 6 T6
col. N - 580-570-560-501

cod. CERP6CURA...

E A Metro In metres
Col. 580-570-501

cod. CERP5MET

A Divisibile Divisible

cod. CERP8D…

B Divisibile COMBI Doppio Cursore
COMBI divisible with two sliders
cm 75
col. 580-570-560

cod. CERP8DC…

C Divisibile cm 250 Cursore Doppia Aletta
per tende, sacchi a pelo, etc.

Divisible cm 250 with double fin slider for 
camping tents, sleeping bags, etc…
col. 580-570-501-560

cod. CERP8D250

D Cursore Autobloccante
Self-blocking slider 
col. 580-570-560-501
cod. CERP8CURA

Tipo 9 T9
col. N

cod. CERP9CURAN

E A Metro In metres
col. 580-570-560-501

cod. CERP8MET

Cerniere Pressofuse Tipo 8
Pressure die-casted zip fasteners T8

A

C

A

B

B

C D E

VISLON 5 580 570 568 859 573 572 501 504 901 577 890 560 519 527 860 

Divisibile Divisible cm 60
Divisibile Divisible cm 75
Divisibile Divisible cm 90
Divisibile Divisible cm 100

E

•
•
•

•
•
•

•
•

• •

VISLON 8 580 570 568 859 573 572 501 504 901 577 890 560 519 527 860 

Divisibile Divisible cm 60
Divisibile Divisible cm 75
Divisibile Divisible cm 90

•
•
•

•
• •

•
•

Finiture/Finish:     O = Oro/Gold N = Nichel/Nickel B = Bronzo/Bronze OV = Ottone Vecchio/Old Brass

D
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Giallo/Yellow Tan M. Chiaro/Light Brown Marrone/Brown

Rosso/Red Bordeaux Grigio/Grey T. Moro/D. Brown

Blu/Blue Nero/Black

VELVET COLOR PLUS
Movi

Tintura a base solventi per
pelli scamosciate e nubuck
Dye for suede and  nubuck
leathers. Solvents based.

ml 500

cod. MOVELP0500

Suede & Color
LIFTING  Movi
Riconciante - Rigenera il
colore.
Retanning - Regenerantes the
color.

ml 500

cod. MOSULIFT

SUEDE CLEANER  Movi
Pulitore camoscio - Pulisce effica-
cemente lo sporco da scarpe ed
altri oggetti in pelle scamosciata.
Effectively cleans dirt from shoes
and other suede and nubuck items.

ml 500

cod. MOSUCLE

LEATHER CLEANER  Movi
Pulitore pelle - Pulisce efficace-
mente lo sporco da scarpe ed
altri oggetti in pelle liscia.
Effectively cleans dirt from shoes
and other objects in smooth leather.

ml 500

cod. MOLECLE
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Primer Alogenate per
gomma e TR (preparazione
all’incollaggio)

Halogenating Primer for
rubber and TR (preparation
for bonding)
02: 200 ml

1: 1l  

cod. COLALO...

ALOSVIG

Adesivo rapido
extra-forte per
gomma, cuoio,
etc.

Extra strong
rapid glue for
rubber, leather,
etc.

1: 1 l  
45: 4,5 l

cod. COLV…

VULCOPREN 
EXTRA

per adesivi neoprenici. 
Può essere usato anche per
sgrassare i pellami.

Diluent for neoprenic glues.
It can be used also to degrea-
se the leather.

1: 1 l  
5: 5 l

cod. COLD…

Diluente ADESVIGMastice MAYS
Soluzione di gomma per
pelletteria e per tomaie.

Rubber solution for leather
working and uppers

05: 0,5 l
1: 1 l
4: 4 l

16: 16 l

cod. COLM…

Adesivo forte 
per gomma,
cuoio, etc.

Strong glue for
rubber, 
leather, etc.

05: 0,5 l 
1:1 l  
45: 4,5 l

cod. COLMB…

MAYS Blu

- Colla riposizionabile adatta
per suole ad incasso in 
gomma

- Primer EVA

- Repositionable adhesive 
suitable for rubber cup 
soles  

- Primer EVA

05: 0,5 l
1: 1 l

cod. COLADERP…

ADESVIG ERP
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Adesivo poliuretanico per
incollare PVC, poliuretani,
gomme, TR,  thunit, pelle,
cuoi, tessuti sintetici. 
Va riattivata a caldo.

Polyurethanic adhesive to
glue PVC, polyurethanes,
rubber, TR,  thunit, leather,
synthetics.

1: 1 l  
45: 4,5 l

cod. COLADEPVC...

ADESVIG  PVC

La colla universale per i
prodotti in gomma SVIG,
formulazione più  fluida.

Universal adhesive for SVIG
rubber products, more fluid
formulation.

1: 1 l  
45: 4,5 l

cod. COLADES...

ADESVIG  S

Colla universale trasparente
per i prodotti in gomma
SVIG.
Universal transparent adhesi-
ve for SVIG rubber products.

1: 1 l  
45: 4,5 l

cod. COLADET…

ADESVIG 
TRASPARENTE

Si applica su poliuretano e
PVC prima di usare la colla
neoprenica.

It must be applied on
PU/PVC before using 
neoprenic glue

05: 0,5 l
1: 1 l

cod. COLANC…

Ancorante PU/PVC

La colla universale
per i prodotti in
gomma SVIG

Universal adhesive
for the SVIG rubber
products

1: 1 l
45: 4,5 l

cod. COLADE…

ADESVIG

Accelerante per adesivi a
base solvente
Accelerator for solvent-based
adhesives

Dose: 5% (50 ml x 1000 ml)

50: 50 ml - pz 12

cod. MOACT

Movi ACTIVATOR

Adesivo forte e chiaro di
nuova generazione, ad
alta tenacità, che fa presa
subito ma ha anche un
tempo aperto molto
lungo.  Per gomma. SBR,
micro, cuoio, pelle, tessu-
to, feltro.
Next-generation adhesive,
strong and clear, high
toughness, which bonds
immediately but also has a
very long open time. 
For rubber, SBR, micro, lea-
ther, fabric, felt.

1: 1 l      TENAX Plus

cod. COLADETENP

ADESVIG 
TENAX Plus

45: 4,5 l   TENAX Plus

cod. COLADETENP45
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    -Colla multiuso. Ideale per
gomma, cuoio, pelle, legno,
sughero, feltro, moquette,
piastrelle, metallo, etc.

Multi-use glue. Ideal for 
rubber, leather, wood, cork,
felt, moquette, tiles, metal,
etc.

P: 20    - ml - pz 50 

cod.  COLMKP

M: 75 ml - pz 12

cod. COLMKM

G: 150 ml - pz 12 

cod. COLMKG

TRASPARENTE
TRANSPARENT
M:  75 ml - pz 12

cod. COLMKT

Movi MULTIKOL

Movi PLASTIK
Adesivo Poliuretanico Monocomponente.
Per plastica, PVC, poliuretano, TR, thunit,
oltre che per gomma, cuoio, tessuti sinte-
tici, etc. Si usa a freddo. A presa rapida,
entro 3-5 minuti. Può essere riattivato a
caldo.

One component PU adhesive. Suitable for
plastic materials, PVC, PU, TR, thunit, in
addition to rubber, leather, synthetic fabrics,
etc. Cold and warm bonding possible. Open
time: 3-5 minutes.

400:  400 g 
750:  750 g 

cod. COLPLA...

COLLE SPECIALI
Special Glue

Pulisce e sgrassa la pelle
prima della tintura

Cleaner degreaser for lea-
ther before dye

1: 1 l  

cod. MOPRI1LT

Movi PRIMER
PER PELLI

130

Cleaner ADESVIG
Prodotto per la preparazione
all’incollaggio di materiali duri
e difficili, e di materiali dove
siano presenti sostanze grasse,
plastificanti o distaccanti.
Product for the bonding prepa-
ration of hard and difficult
materials, and all materials con-
taining greasy substances, pla-
sticizers or release agents.

1: 1 l

cod. CLEADE

Colla vinilica 
per contrafforti
Vinyl glue for 
shoe counters

kg 1

cod. COLK-1

KENDAL
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20: 20 g - pz 10

cod. SUPGLUE20S

50: 50 g - pz 10

cod. SUPGLUE50S

Per incollaggi difficili: 
plastica, gomma con cuoio.
Viscosità media.
For plastic, rubber, leather
Medium viscous

Adesivo cianoacrilico. Incolla in pochi secondi plastica, gomma,
vetro, metallo, e altri materiali non porosi. Viscosità bassa.

Cyanoacrylate adhesive. Bonds in seconds plastic, rubber, glass,
metal, and other non porous materials. Low viscous.

Adesivo cianoacrilico. Incolla in pochi
secondi plastica, gomma, vetro, metallo, e
altri materiali non porosi. Viscosità alta.

Cyanoacrylate adhesive. Bonds in seconds
plastic, rubber, glass, metal, and other non
porous materials. High viscous.

Adesivo cianoacrilico in gel
Gel cyanoacrylate adhesive

Movi SUPER GLUE “S”

20: 20 g - pz 10

cod. SUPGLUE20

50: 50 g - pz 10

cod. SUPGLUE50

Adesivo cianoacrilico di alta
qualità.  Incolla in pochi
secondi plastica, gomma,
vetro, metallo. Viscosità bassa.
High quality cyanoacrylate
adhesive. Bonds in seconds
plastic, rubber, glass, metal,
and other non porous mate-
rials. Low viscous

Movi SUPER GLUE

20: 20 g - pz 10

cod. CIANO20

50: 50 g - pz 12

cod. CIANO50

20: 20 g - pz 10

cod. CIANO20S

50: 50 g - pz 12

cod. CIANO50S

20: 20 g - pz 12

cod. CIANOGEL20

Movi CIANOFIX

Movi CIANOFIX ”S”
Tappo/Cap DUAL USE

Movi CIANOFIX GEL
Rimuovi cianoacrilato
CA remover

20: 20 ml - pz 6

cod. CIANORIM

Movi REMOVER

Attivatore per cianoacrilato

Cianoacrylate activator

200 ml - pz 12 

cod. CIANOFAST

Movi CIANOFAST

Tappo/Cap
DUAL USE
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Per impeciare a caldo lo spago.

Solid pitch for Blake machines.
Suitable for warm pitching the
thread.

2,15 kg 

cod. CEAPECR

Pece Cristallo per BLAKE

B Polish Sole da 500 g
Col. Nero/Black - T.Moro/D.
Brown - Marrone/Brown

Abrasive wax Polish Sole
500 g

cod. CEASOL

Cere per Finissaggio
Finishing waxes

ALLARGASCARPE
Movi
Ammorbidente per pelli
lisce e scamosciate
Softening liquid for leather
and suede
ml 1000

cod. MOALL1LT

ml 5000

cod. MOALL5LT

SHAMPOO Movi

Detergente per pelli sca-
mosciate e nubuk
Detergent liquid for suede
and nubuk
ml 1000

cod. MOSHA1L

COSTALUX Movi
Tintura per bordi
Leather dye for edges

Col. Nero - T. Moro -
Neutro
Colours: Black - Dark Brown
Neutral

ml 1000

cod. MOCOST1

TINGIPELLE Movi
Tintura penetrante per pelli
lisce.
Penetrating leather dye

Col. Nero - T. Moro - Marrone
Colours: Black - Dark Brown  
Brown
ml 1000 

cod. MOTING1LT

EUROLISS Movi
Colore alla cera brillante e
coprente. 
Col. Nero - T. Moro
Marrone - Marr. Chiaro
Neutro

Liquid shining wax to dye
heels and soles.
Colours: Black - Dark Brown
Brown - Light Brown- Neutral

250: 0,25 l
500: 0,5 l
1: 1 l
5: 5 l

cod. EUR…

Autolucidante per pelli
Self-shine liquid  for leather
Col. Nero - T. Moro -
Neutro
Colours: Black - Dark Brown
Neutral
ml 1000

cod. MOAPP1LT

APPRETTO Movi

A Stecche da 25 g  
Col. Nero/Black -
Marrone/Brown

Stick wax 25 g

cod. CEASTE

B

A

VELVET COLOR
Movi

Tintura a base acqua per
pelli scamosciate e nubuck
Dye for suede and  nubuck
leathers. Water based

Colori Colours: 
Nero -T. Moro - Marrone - Blu 
Black - D. Brown - Brown -
Blue
ml 500

cod. MOVEL0500
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Per lubrificare lo spago 
BLAKE
To oil the thread for BLAKE

ml 500

cod. OLIOE

Olio Emulsionabile

Cera Vergine - sfusa

A - Cera d'api per preparare
cere speciali
Beeswax. To prepare special
waxes

cod. CEAV

Pece Greca - sfusa

B - per fare peci speciali

Cobbler's wax  for hand
sewing thread

cod. CEAPECG

A

B

A Spago da imballo 
Polipropilene
Polypropilene 
packing thread

cod. SPAFP

B Spago Corda “Bufalo“ 
"Bufalo" string 

cod. SPABUF

C Spago Candido 2/6
Spago resistente al calore
Hotproof string

cod. SPACAN

Spago String

Etichetta Rossa n°6
Per cucire a mano

Thread CERVO red label 6
cords. For hand sewing 

50 g

cod. CAN50

100 g 

cod. CAN100

Canapa CERVO
Fili-Threads

B
C

A

Spago cerato 100% polie-
stere intrecciato per BLAKE.
Si usa per il corno. 
Spole da 500 g circa.
100% polyester waxed thread
for Blake machines (horn).
Braided.   
500 g spools
1,0 mm 

cod. SPACORUS10

1,2 mm 

cod. SPACORUS12

CORUS

Spago cerato ritorto
100% poliammide per BLAKE
Si usa per la spola
Spole da 500 g circa

100% polyamide waxed
thread for Blake machines
(shuttle). Twisted.   
500 g spools

1,0 mm 

cod. SPATEAM10

TEAM

Si usa per la spola

Thread for shuttle 
m 1.700 
Colori Colours 
  Bianco/White
Nero/Black

cod. FILPR20

FILO ROYAL - 20
Poliestere H T - 20

Per Macchine da Cucire
OPANKA

For OPANKA Sewing Machines

Si usa per il corno

Thread for horn 
06: 0,6 mm - m 1.000 
08: 0,8 mm - m 700
Colori Colours 
01 - Natural
50 - Nero/Black     

cod. SPAMATCH-...

SPAGO MATCH
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Valued thread made of 
polyester covered by cotton. 
It has a silky shine and a
perfect fluency. 
The ideal solution for shoe
and leather working. 10 mini
spools pack

Filo pregiato in poliestere
ricoperto di cotone. Ha una
lucentezza come la seta e
una perfetta scorrevolezza.
Ideale per calzature e pellet-
teria. Scatole da 10 spolette.

Niki 16/25 m 300

cod. FILN16

* NIKI

Niki 30/50 m 600

cod. FILN30

* NIKI

JACKFIL

Filo in poliestere ricoperto
di cotone per uso industriale

Polyester thread covered by
cotton for industrial use

A Ricorfil 25 m 2.500

cod. FILR25

B Ricorfil 50 m 2.500

cod. FILR50

Colori Colours *

Nero/Black
Bianco/White
1
5
6
12
23
42
51 Viola/Violet
53
58
64
65
118 Rosa/Pink
120 Arancio/Orange
250 Celeste/Light Blue

*Cartella colori NIKI
NIKI colours card

RICORFIL
AB

* Vedi cartella colori NIKI
See NIKI colour card

134

Filo in poliestere continuo
per calzature e pelletterie

100% polyester thread for
shoe and leather working

   

Jackfil 40 m 600

cod. FILJ40

Nero/Black
Bianco/White

Jackfil 40 m 3500

cod. FILJ403500

*Cartella 
nuovi colori filo NIKI
NIKI new colours card

118
Rosa/Pink 18

Celeste/Light Blue 250
014
804

Viola/Violet 051
Arancio/Orange 120

133
48

203
57
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Spago cerato per cucire a mano
100 % poliestere intrecciato.

100% polyester waxed thread
for hand sewing. Braided.

1,0 mm  
100 m  

cod. SPAMINI10

MINI CLASSIC

01 Natural                  876 Beige         1401 Camel       1730 Taupe     701 Biscuit        1074 Light Tan

206 Tan      315 Red Brown 27 Brown 3323 Dark Brown 50 Black                 13 Yellow

1434 Apple Green 500 Green 1811 Pine Green 923 Pink 300 Fuxia 887 Orange

Mini Classic - Classic 
Colori Colours

Spago cerato per cucire a mano
100 % poliestere intrecciato.

100% polyester waxed thread
for hand sewing. Braided.

0,8 mm  
700 m

cod. SPACLAS08

1,0 mm  
500 m

cod. SPACLAS10

CLASSIC

Spago cerato per cucire a
mano 100% poliestere
intrecciato.

100% polyester waxed
thread for hand sewing.
Braided.

Colori Colours
01 - 27 - 50 - 876
0,8 mm    
1,0 mm
500 m  

cod. SPASIR

SIRE’

Spago di lino per BLAKE
Si usa per il corno.
Spole da 500 gr circa

Linen thread for Blake 
machines (horn).
500 g spools

5: 5 capi/5 cords
6: 6 capi/6 cords
Torsione/Twist:
S:  Destra/Right 
Z:  Sinistra/Left

cod. SPAMOV

Spago MOVI

28 Red    1313 Bordeaux 2039 Violet      1264 Lilac 650 Gray 1839 Sky Blue

2216 Light Blue   16 Royal Blue 4625 Blue

Spago per BLAKE.  Si usa per la spola
Spole da 500 gr circa

Thread for Blake machines (shuttle). 500 g spools
5: 5 capi/5 cords     

cod. SPAETCEL

Etichetta Celeste
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1° Scelta Pieno Fiore
Mazze da 50 paia

Leather laces cm 120
Full grain 1° grade. 50 pairs

cod. LACTIM

Lacci Cuoio 
cm 120

1° Scelta Pieno Fiore

Large Leather laces cm 120
Full grain 1° grade.

L mm 6
Colori Colours 50 - 15 - 13
9 - 12 - 5 - 1 - 30 - 26

cod. LACTIML

Lacci Cuoio Larghi
cm 120

mm 3,5x3
Bobine da 100 m

Leather Laces mm 3,5x3
Reels of 100 m

Colori Colours
50 - 15 - 9 - 12

cod. LACR35

Lacci Cuoio
Rettangolari

Laccio Cuoio Tondo mm 5
Round Leather Laces mm 5

Colori Colours

50 Nero
Black

15 Testa Moro
Very Dark Brown

13 Marrone
Brown

9 Marrone Chiaro
Light Brown

14 Bicolore Scuro
Dark Two-Colour

12 Bicolore
Two-Colour

23 Bicolore Arancio
Orange Two-Colour

6 Naturale
Natural

5 Beige

1 Bianco
White

30 Blue

26 Bordeaux

Colori Colours

6  Naturale
Natural

14 Marrone Scuro
Dark Brown

50 Nero
Black

Round leather transmission
belt
mm  5  6  7   8   9  10
m 25  

cod. CIG…

Cinghia Cuoio 
per Macchina
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Ø mm 3
Bobine da 100 m

Round suede leather lace
mm 3
Reels of 100 m

cod. LACT3S

Laccio Cuoio Tondo
Scamosciato

mm 1  1,5  2  2,5  3  4  5
Bobine da 50 m

Round leather lace
Reels of 50 m

cod. LACT...

Laccio Cuoio Tondo Laccio Cuoio Tondo 
Round leather lace

mm 3x1 Bobine da 50 m
Flat suede leather lace 
mm 3x1 Reels of 50 m
Colori Colours 
Nero - Marrone - T. Moro
M. Chiaro - Blu - Naturale
Black - Brown - D. Brown - 
L. Brown - Blue - Natural

cod. LACPS - 3

Laccio Piatto
Scamosciato

50 Nero/Black

14 Marr. Scuro/Dark Brown

10 Cognac

06 Naturale/Natural

07 Tan

30 Blu/Blue

01 Bianco/White

mm 3x1
Bobine da 50 m

Flat leather lace mm 3x1
Reels of 50 m

Colori Colours 
Nero - Black
Marrone - Brown
Naturale - Natural

cod. LACPC

Laccio 
Pelle Piatto

50 Nero
Black

14 Marrone Scuro
Dark Brown

13 Marrone
Brown

12 Rosso Mogano
Red Mahogany

11 Marr. Chiaro
Light Brown

6 Naturale
Natural

24 Rosso
Red

20 Verde
Pine Green

19 Giallo
Yellow

32 Celeste
Light Blue

31 Blu Scuro
Dark Blue

1 Bianco
WHite

16 Oro
Gold

18 Bronzo
Bronze

17 Argento
Silver

21 Rosa
Pink

22 Fucsia

23 Arancio
Orange

53     Verde Mela
Apple Green

1  1,5 2 2,5 3  4  5 mm
Colori Colours

• • • • • • •
• • • • • • •
• • •

•
• • • • •
• • • • • • •
• •
• •
• •
• •
• •
• •

• •
• •
• •
• •

• •
• •
• •

mm 6x1 Bobine da 50 m
Flat suede leather lace 
mm 6x1 Reels of 50 m
Colori Colours 
Arancio- Bianco - Rosa- Nero
Marrone - T. Moro - M. Chiaro
Blu-    Verde -Naturale -Turchese
Orange - White - Pink -Brown
D.Brown - L.    Brown Blu - Black
Green - Natural Turquoise

cod. LACPS - 6
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1 Bianco/WHite
3 Beige Chiaro/Light Beige
33 Beige
320 Cuoio/Tan
42 Marr. Chiaro/Light Brown
46 Cognac
161 Marrone/Brown
7 Testa Moro/Very Dark Brown
2 Nero/Black
176 Giallo/Yellow
210 Verde/Green
348 Verde Pino/Pine Green
182   Grigio/Gray
157 Azzurro Cenere/Ash Blue
407 Celeste/Sky Blue
24 Royal Blue
828 Blue
109 Rosso/Red
197 Bordeaux
460 Rosa/Pink

Ø mm 2,5
Bobine da 500 m

Waxed cotton lace mm 2,5
Reels of 500 m

cod. STR2067

Stringa Cotone
Cerato

Bobine da 100 m
Waxed cotton lace mm 1,5
Reels of 100 m

Ø mm 1
Col. Nero/Black

cod. STR11988

Ø mm 1,5
Tutti i colori/All colours

cod. STR11981

Stringa Cotone
Cerato

mm 3  4  5
Col. Nero-Marrone-Naturale
Bobine da 10 m

Bolas round leather lace 
mm 3/4/5 
Col.  Black - Brown - Natural 
Reels of 10 m

cod. LACB...

Laccio Cuoio Bolas
Tondo

a 3 Capi
Col. Nero-Marrone-Naturale
Bobine da 10 m

Bolas flat leather lace 3 cords 
Col. Black - Brown - Natural 
Reels of 10 m

cod. LACBP

Laccio Cuoio Bolas
Piatto

mm 3x3
Bobine da 50 m 
Col. Nero-Marrone-Naturale

Square leather lace mm 3x3
Col. Black - Brown - Natural 
Reels of 50 m

cod. LACQ3

Laccio Cuoio Quadro

1 3 33 320 42 46 161 7 2 176 210 348 182 157 407 24 828 109 197 460
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Drawn rubber welt
m 25

cod. GUA - RG

Guardolo Rotellato 
Gomma

Leather heel cover - shaped
h 110 mm

pa 1 - 50

cod. FASS

Fascette per Tacchi
Sagomate in  Cuoio  h 110 mm

Leather heel cover
In metres, h 100 mm
m 1 - 44 

cod. FASM

Fascia per Tacchi
in Cuoio h 100 mm

Smooth leather welt
m 25  

cod. GUA-L

Guardolo Liscio
Cuoio

Smoth leather welt for
ladies shoes

m 25  

cod. GUA-LD

Guardolo Donna
Liscio Cuoio

Drawn leather welt for
ladies shoes

m 25  

cod. GUA-RD

Guardolo Donna
Rotellato Cuoio

Sewed leather welt
m 25 

cod. GUA-C

Guardolo Cucito
Cuoio

Drawn leather welt

Colori Colours
Naturale/Natural 
Nero/Black
Marrone/Brown
m 25

cod. GUA-R

Guardolo Rotellato
Cuoio

Leather welt “norwegian”
style

m 25

cod. GUA-RN

Guardolo 
“Norvegese”  Cuoio

Guardolo “Norvegese” gomma Zephir Zephir rubber welt “norwegian” style
m 25
Colori Colours 
Nero - T. Moro - Cuoio - Beige - Bianco - Black - D. Brown - Tan - Beige - White

cod. GUARNZ12   mm 12

cod. GUARNZ6                        mm 6

Guardolo  “Zephir” 12 mm / 6mm
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Lunghezze assortite 
cm 105/135

Leather belts - assorted 
lenghts cm 105/135

mm 10  15 20  25  30  35  
40  50  60
Colori Colours
A Nero/Black
B Naturale/Natural
C Testa Moro/D. Brown
D Cognac

cod. STRCUO…

Strisce Cuoio

Leather heel counters

A Uomo/Man

cod. CONU

B Donna/Lady

cod. COND

Contrafforti Cuoio

A Punte sintetiche Uomo
Felt toe caps - man

cod. PUNSU

B Contrafforti sintetici Uomo
Felt heel counters - man 

cod. CONSU

Contrafforti 

A Punte Cuoio Uomo
Leather caps - man

cod. PUNCU

B Punte Cuoio Donna
Leather caps - lady 

cod. PUNCD

Punte Cuoio 

A Punte sintetiche Donna
Felt toe caps - lady

cod. PUNSD

B Contrafforti sintetici Donna
Felt heel counters - lady

cod. CONSD

Contrafforti 

A

B

C

D

Small Cork Boards

A cm 30x10x0,5
24 pcs

cod. SUGTAVU05

B cm 30x10x1
12 pcs

cod. SUGTAVU10

Sughero a Tavolette

Lastre/Sheets

cm 100x50
mm 5 -10

cod. SUGHA…

Sughero 
Agglomerato

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B
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MOVICHIMICA

Leather ASA mignon

Colori Colours
01 - 02 - 03 - 04 - 05 - 06 
07 - 10  - 11 - 15 - 32
mm 08 - 10 - 12 
m 10

cod. MIGASAP-...

Mignon ASA pelle 

  
    

 

  
    

 

Manici piatti pelle ASA
Leather strap ASA 
cm 2   2,5
col. LV-50

Nuovo colore 50-LV con impuntura gialla, diponibile nei seguenti articoli:
New color 50-LV with yellow stitching, available in the following items:

cod. MANASAP20

cod. MANBM2

cod. MANBP

cod. MANBG

Manici borsa piatti 
Leather strap 
cm 2
col. LV-50

Manici borsa tondi Grandi
Round leather handles
Large 
col. LV-50

Manici borsa tondi Piccoli
Round leather handles
Small 
col. LV-50

Mignon A/31 pelle 
Leather mignon A/31
Ø 4 mm
col. LV-50

cod. MIGA31

141

Leather Strap - SAFFIANO
mm 15 - 20
m 10

cod. MANBMS...

Manici Borsa Piatti
SAFFIANO 

Leather Strap - DOLLARO
mm 15 - 20
mm 10 - 25 Nero/Black
m 10

cod. MANBMD...

Manici Borsa Piatti
DOLLARO

Marrone C. T.Moro                      Bianco          Beige                      Blu                     Blu Chiaro                 Taupe                  Cognac               Nero
L.Brown      D.Brown                          White                           Beige                          Blue                            L.Blue                        Taupe                      Cognac                  Black

Bianco               Blu           T.Moro               Nero                                   White Blue D.Brown Black

Leather Strap - SAFFIANO
sharp cut
mm 20
m 10

cod. MANBMSTV...

Manici Borsa Piatti
SAFFIANO taglio vivo

RIBORDATO  - RE-EDGE Taglio VIVO - Sharp CUT
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01 Bianco/White

02 Rosso/Red

03 Nero/Black

04 Beige

05 Marrone Chiaro/Light Brown

06 Blu/Blue 

07 Marrone Scuro/Dark Brown 

08 Oro/Gold

09 Argento/Silver

10 Marrone Medio/M. Brown

11 Testa di Moro/D. Brown

12 Beige Chiaro/Light Beige

13 Tabacco/Tobacco

14 Camel

15 Cognac

16 Bordeaux

27 Bronzo/Bronze

31 Grigio/Gray

32 Vernice Nera/Black Patent

33 Vernice Bianca/White Patent 

50 LV

mm 15  20 25 30     40

• • • • •

• • • • •
• • • •

• • • • •
• • • • •

• • • • •
• • • • •

• • • •
• • • •
• • • • •
• • • •

• • • •
•  • • •

• • • •
• • • •

• • •

• • • •
• • • •

• • • •
• • • •

MANBP
MANBPXLMANASAP

MANBG

• • •

• • •
• • •

• • •
• • •

• • •
• • •

• •
• •
• • •
• • •

• • •
• • •

• • •
• • •

•
• • •

• • •
• • •

Manici Piatti Pelle 
ASA
Tracolla in pelle a metro

Leather shoulder belt in
metres
mm 15  20  25  30  40
m 10

cod. MANASAP…

 

m  

Round leather handles for bags

cm 55
A Piccoli/Small – mm10 pa 1

cod. MANBP

B Grandi/Large – mm14 pa 1

cod. MANBG

cm 80
Piccoli XL/XL Small – mm8 pa 1

cod. MANBPXL

Manici Borsa Tondi 
in Pelle

A

B
• • • •

•
•
•
•
•
•
•

•
•

•

•

MIGASAP  mm 8  10  12
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01 Bianco/White 02 Rosso/Red 03 Nero/Black 04 Beige 05 M. Chiaro/L. Brown

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 27 12 13 14 15 16 31 32 41 43

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 27 31 32 33 41 42 43 44         45       46

06 Blu/Blue 07 M. Scuro/D. Brown 08 Oro/Gold 09 Argento/Silver 10 M. Medio/M. Brown

11 T. Moro/D. Brown 12 Beige Chiaro/Light Beige 13 Tabacco/Tobacco 14 Camel 15 Cognac

16 Bordeaux 27 Bronzo/Bronze 31 Grigio/Gray 32 Vernice Nero/Black Patent 33 Vernice Bianca/White Patent

46 Camoscio Beige Scuro 47 Camoscio Marrone
Dark Beige Suede Brown Suede

41 Camoscio Nero 42 Camoscio Grigio 43 Camoscio T. Moro 44 Camoscio Blu 45 Camoscio Beige Chiaro
Black Suede Gray Suede D. Brown Suede Blue Suede Light Beige Suede

Cinturini Decoltè Foderati - in Pelle   Leather shoestraps for sandals - Leather lining

cod. MANDECF10

cod. MANDECF8

mm 8

mm 10
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Leather shoulder belt in metres

Colori Colours:

Vedi cartella colori pag. 147
See color card at pag. 147

Vernice Nera/Patent Black

m 10      cm  1,5 - 2 - 2,5 

cod. MANBM...

Manici Borsa Piatti 
a metro in Pelle - Tracolla

Leather handles for briefcase
- stiff

Colori Colours
Nero/Black
Marrone Scuro/D. Brown
Marrone Medio/M. Brown
Cognac
Marrone Chiaro/L. Brown
Blu/Blue
Bordeaux
pz 1

cod. MAN24

Manici 24 Ore
Rigidi in Pelle 

Leather handles for briefcase
- flexible

Colori Colours
Nero/Black
Marrone Scuro/D. Brown
Marrone Medio/M. Brown
Cognac
Marrone Chiaro/L. Brown
Blu/Blue
Bordeaux
pz 1

cod.  MAN24FL

Manici 24 Ore Flex
Flessibili in Pelle 

Leather handles for briefcase
flexible maxi

Colori Colours
Nero/Black
Marrone Scuro/D. Brown
Marrone Medio/M. Brown
Cognac
Marrone Chiaro/L. Brown
Blu/Blue
Bordeaux

pz 1

cod.  MAN24FLM

Manici 24 Ore Flex Maxi
Flessibili in Pelle 

A Piatti/Flat
mm 155x25  pz 1

cod.  MANCL

Manici Cartella
De Luxe in Pelle

Leather handles for briefcase

Colori Colours
Nero/Black
Marrone Scuro/D. Brown
Marrone Medio/M. Brown
Cognac
Bordeaux

C Extra lunghi/XL Size

mm 205x28  pz 1

cod. MANCLXL

B Bombati/Bombè

mm 155x25  pz 1

cod. MANCLB

100   

22

110

22

95

20

A

B

Manici Borsa  
Gomma e Tessuto

B

A

Rubber and fabric handles

A cod. MAN3210

B cod. MAN3810

Bag Handles
Drop-Shaped Leather

Colori Colours
Nero/Black
Marrone Scuro/D. Brown
Marrone Chiaro/L. Brown
Cognac
Rosso/Red
LV Naturale/LV Natural

pa 1  cm 68

cod. MANBSG

Manici Borsa
Sagomati Goccia in pelle

C
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Leather mignon A/2
Ø 2 mm
m 50 

cod. MIGA2

Mignon A/2 Pelle Spallacci imbottiti per zaini.
Padded shoulder straps for
backpacks
Col. Nero/Black
cm 5x50
pz 1

cod. SPALZA

Spallacci Zaino 

Leather mignon A/36
Ø 6 mm
m 25

cod. MIGA36

Mignon A/36 Pelle 

Flat leather mignon
mm 4  6  8  10
m 25

cod. MIG...

Mignon Piatto 
Pelle 

Sewed leather mignon
mm 4  6  8  10
m 25

cod. MIGC...

Mignon Cucito Pelle 

Leather edge
mm 25  30  40
m 25

cod. MIGBP...

Bordino Pelle 

Leather covered elastic band

mm  6  8  10  16  20
m 10 

cod. MIGEP...

Elastico 
Ricoperto Pelle 

ASA suede mignon 
Colori Colours
Nero/Black
Marrone Scuro/D. Brown
Blu/Blue
Beige
mm  6  8 10
m 10

cod. MIGASA...

Mignon 
Camoscio ASA 

Leather mignon A/31
Ø 4 mm
m 25

cod. MIGA31

Mignon A/31 Pelle 

Spallacci in Plastica  
Plastig Bag Stops

cod. CHIUPSP20
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A/2            A/31            A/36         mm    3        4            6            8              10              mm      4            6             8                10    

A/2 A/31 A/36 3 4 6 8 10 4 6 8 10 6 8 10 16 20 25 30 40

N/Black
31
40
19
28
1
8 L
27
219
17
326
20
50
110
B/White
13
29
90
402
100
55
60
12
25
24
70
511
30
53
14
45
Oro/Gold
Arg/Silver
Bro/Bronze
Vern/Patent

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • •• • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • 
• • • • • •• • • •• • • • • • •• • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Colori MIGNON TONDO MIGNON PIATTO      MIGNON CUCITO ELASTICO RICOPERTO PELLE BORDINO PELLE
Colours Round Mignon Flat Mignon Sewed Mignon Leather Covered Elastic Band Leather Edge

mm 6                    8            10                      16                               20                                           mm 25 - 30 - 40
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29  Blue Royal

90 Celeste/ Sky Blue

402 Grigio/ Gray

100 Lilla

55  Rosa/Pink

25  Ruggine/Rust

12  Rosso/Red

60  Rosso Ciliegia
Cherry Red

219 Cuoio/Tan

17 Cuoio Chiaro/Light Tan

326 Natural

20  Beige

50  Beige Cava

110 Beige Chiaro/Light Beige

Bianco/White

13  Blu/Blue

24  Giallo/Yellow

70  Giallo Limone
Lemon Yellow

511  Verde Pino /Pine Green

30 Verde Bandiera/Green

53  Verde Mela
Apple Green

14  Arancio/Orange

45 Fucsia

Oro/Gold

Nero/Black

31  Testa di Moro
Very Dark Brown

40  Marrone Scuro
Dark Brown

19  Marrone/Brown

28  Marrone Medio
Medium Brown

01   Tabacco/London Tan

8L  Bordeaux

27 Marr Chiaro
Light Brown
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Cotton strap - mimetic
design

mm  40 
m 50 

cod. NASC40M

Colori disponibili con quantitativo minimo (200 m per colore)
Colors available with minimum quantity (200 m each color)

Nastro Cotone
MIMETICO

Nylon strap

mm  15 Nero/Black
mm  20 25   30   40   50
m 50  

cod. NASN...

Nastro Nylon 

Cotton Strap

mm 25   30   40   50
m 50

cod. NASC...

Nastro Cotone

Colori Colours

1
Bianco White

12 
Grigio Gray

19 
Rosso Red

7
Royal Blue

25
Bordeaux

31 
Beige Chiaro

Light Beige

9
Beige

42
Cognac

75 
Oliva Olive

21
Marrone

Brown

49
Verde Green

23 
Nero Black 

65
Giallo Yellow

50 
Blue 

VelcroComponenti-Components

Accoppiato Uncino e Asola
VELCRO hook and loop
mm 20   25   30    50

Autoadesivo - Adhesive
mm 20 50 

m 25

cod. VEL...

VELCRO 1 5 8 10 14 50 20 24 30
BIANCO BEIGE C BEIGE COGNAC MARRONE NERO VERDE ROSSO BLU

White Light Beige Beige Cognac Brown Black Green Red Blue
mm
20
25
30
50

20
50

••••
••

••••
•

•

•

••••
••

•
••

••••
•

•
Adesivo/Adhesive

Colori Colours

1
Bianco White

31 (10X) 
Beige Chiaro

Light Beige

39 
Beige 

19 
Rosso Red

42
Cognac

51
Lilla

55
Viola Purple

21(40X)
Marrone

Brown

2
Rosa Pink

46
Arancio
Orange

18
Fuxia

58
Verde Menta 

Mint Green

65
Giallo Yellow

25
Bordeaux

5
Celeste

Sky Blue

22 
Blu Chiaro
Light Blue

50 
Blue 

49 (69X)
Verde Green

32
Oliva  Olive

11 
Grigio Chiaro 

Light Gray

7
Royal Blue

12 
Grigio  Gray

23 
Nero Black 
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Per rinforzare le cuciture. 

Nylon seam tape 

mm  4   6  8  10  12
m 50

cod. NASG-...

Nastro Gommato 

mm 6 8 10 14 20 25

Rubber band for buckles

mm 6 8  10 14  20  25
m 1; 100
Colori Colours 
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Beige
Bianco/White

cod. ELA13338...

Elastico per Fibbia

Flat elastic band

mm 15  20  30  40   60  80
100  120  140  160   200
Colori Colours
Bianco/White
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
m 10

cod. ELA1258...

Elastico Piatto

Round elastic string

Col. Bianco/White
Nero/Black

mm 2,5  m 20

cod. ELA760

Cordoncino Elastico 

Gum elastic string for 
necklaces and bracelets.

mm 1,9 - kg 1 = m 260 
Colori Colours 
Marrone Sc./D. Brown
Cognac/Cognac
Blu Chiaro/L. Blue
Verde/Green
Rosso/Red
Rosa/Pink
Giallo/Yellow
Arancio/Orange
Trasparente/Transparent

cod. TONCAU19

Tondino Caucciù
Per collane e braccialetti 

Flat elastic band

Col. Bianco/White
Nero/Black

mm 6 10      m 20

cod. ELA1050

Elastico Piatto Art 1050 

Nastro Biadesivo
per pre-fissare le cuciture
Biadhesive tape to pre-fix seams
  
SUPERFLEX
Morbido per seguire le curvature,
elevato potere adesivo, traspa-
rente, supporto rosso
Soft to follow curves, high adhesive
power, transparent, red backing.
03: 3 mm
05: 5 mm
50 m

cod. NASBASF-…

TRAMATO/Wowen
Garza-cotone, alta adesione,
trasparente, supporto bianco.
Cotton-gauze, high adhesion,
transparent, white backing.
03: 3 mm
05: 5 mm
10: 10 mm
50 m

cod. NASBATR-…
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Da ricoprire

Piping cord - black

mm  2  2,5  3

cod. TUBFOR

Tubetto Nero Forato 
Da ricoprire

Piping cord - transparent

mm  2  2,5  3

cod. TUBFORC

Tubetto Trasparente
Forato 

Edge piping

mm    3   4
Colori Colours
Nero/Black
Marrone/Brown
Blue
Bianco/White

cod. PROALE

Profilo con Aletta

Da ricoprire.

PVC pipe to be covered.

mm 4  5  6  8  10  12 

cod. TUBOPVC

Tubo PVC

SVIG Aprons

cod. GREMBIULI

Grembiuli SVIG

Adhesive tapes
A Nastro carta - Paper tape

mm 25 - 50  

cod. NASCAR…

B  Nastro trasparente
Transparent tape

mm 20

cod. NASADTR

C  Nastro avana
Brown tape

mm 50

cod. NASADE

Nastri adesivi

Bio bags

pz. 500

cm 28 (+15) X 50

cod.  SACNYLBIO - 10

pz. 500

cm 31 (+18) X 60

cod.  SACNYLBIO - 12

Sacchetti Bio 

NITRIL Pro
Guanto SINTETICO in NITRILE ambidestro
con bordino, internamente lubrificato con
polvere biocompatibile (US p). 
Resistenza chimica ad idrocaburi e solventi.
Ideale per l'applicazione di colle e vernici.
Elevata biocompatibilità.
Disposable nitrile gloves, pre-powdered,
solvent, glue and dye resistants.
Sizes   M  L  XL pz 100

cod. GUANESM

SYNTHO med
Idem ma senza polvere lubrificante
Idem but not pre-powdered
Sizes   M  L  XL pz 100

cod. GUANEMNT

Guanti Monouso

B

A

C

Articoli Vari
Sundries
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TACCUOU h 20                                            b 4-7
TAC4GGFC h 50-55-60-65-70-75-80 

b 4-6-8-10
TAC130FC h 20-30-35-40-45-50-55-60-65-
70-75-80-85                               b 4-6-8-10-12

TAC59FC h 90-95                        b 4-6-8TAC2FC h 50-55-60-65-70-75-80-85-90-95
100-105                                              b 4-6-8

TACABSISA   h 110   b 2

TACABS  17… h 45-65-85-105  b 5-7-9TACABS  18…  h 45-65  b 5-7-9

130 FC Tacchi cuoio uomo  -  Leather heels for man 
4: mm 80x95   - 255 g/pa
7: mm 92x100 - 332 g/pa

4GG FC

ALLUMINIO/LEGNO  FC

 

TACABS589     h 115  b 7/8 TACABS1109    h 120   b 7

TACMO h 50-55-60-65-70-80-90 
b 4-6-8

Tacchi MOPLEN cod.  TACMO
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AMBRA   h 80  b 7,5 

CPL SP3    h 65-75-85-95      b 7- 9CPL QUADRO   h 65-75-85            b 7- 9

149  h 80  b 7-106003     h 65 b 3 - 4

946     h 65 b 3

9940  h 60  b 7,5

MONY  h 60  b 7-9

5549     h 50 b 9 -11 852     h 45 b 8

EILEEN    h 60 b 6 - 8,5

152

MARINA  h 80  b 7-8,5

321   h 85  b 7/8 - 9 ISA  h 100 b 7- 9                      ISA  h 110 b 7- 9 NOEMI    h 90 b 7

Tacchi POLI-SPINA cod.  TACPOL

- NEW CATALOGO MOVI - COLORE_NEW CATALOGO MOVI - COLORE  12/09/25  15:55  Pagina 152



Tacchi POLI-SPINA cod.  TACPOL

153

Transparent heel cop

Sizes: 1  2  3
1: mm 15x15
2: mm 16x18
3: mm 20x18
pa: 10 

cod. CAPTAC

Cappuccio per Tacchi 
Trasparente 

3
2

1

cod. TACPOLCONB  h 20-30-40  b 1-2

cod. TACPOLCONA  h 100-110-130  b 1

cod. TACPOLCONB  h 50-60  b 1-2

cod. TACPOLROY  h 50-70  b 1

cod. TACPOLORO  h 80-100  b 1

cod. TACPOLTOW  h 115-125  b 1
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